
令和２年３月１１日 

大会出場予定の皆様 

大会関係者の皆様 

 

第１９回東日本山梨９ボールトーナメント開催中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

４月５日（日）に開催を予定しておりました「第１９回東日本山梨９ボールトーナメント」

につきまして、開催中止を決定いたしました。 

政府より発表されました新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の基本方針にて、不

特定多数が集まるイベントの開催自粛を求められております。３月中旬時点でも、状況改善

の見込みが立っていないことから、出場選手をはじめ来場される皆様の安全が第一と考え、

開催中止を決定いたしました。 

 

本大会に出場予定の選手の皆様、ご協賛をいただきました各団体・企業様、開催店舗のビ

リヤード杉原亭様には、大変なご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。現

在の事情を鑑み、何卒ご理解をいただけますよう宜しくお願いいたします。 

 

山梨県ポケットビリヤードクラブ 

理事長 滝口幸司 


